
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
15.07.2020                         № 238 

Об определении времени и мест (помещений) на территории                                          
избирательных участков МО Большеижорское городское                                           
поселение для проведенияагитационных публичных                                                         
мероприятий в форме собраний зарегистрированными                                                     
кандидатамив депутаты совета депутатов муниципального  
образования Большеижорское городское поселение пятого  
созыва 13 сентября 2020 года 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», частью 4 статьи 36 областного закона от 15 марта 2012 года № 
20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», администрация МО    
Большеижорское     городское  поселение    

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Определить места для проведения агитационных публичных                                                         

мероприятий в форме собраний зарегистрированными кандидатами в депутаты совета 
депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение пятого  
созыва 13 сентября 2020 года: 
 

- по Большеижорскому «Северному» избирательному участку № 623– общественная 
территория у дома № 7,п. Большая Ижора, Приморское шоссе д.7. 

- по Большеижорскому «Южному» избирательному участку № 624– общественная 
территория у дома № 7, п. Большая Ижора, ул.Астанина д.7. 

2. Установить время для проведения агитационных публичных                                                         
мероприятий в рабочие дни: с 16.00 до 18.00; в выходные и праздничные дни: с 12.00 до 
14.00. 

 

Глава администрации МО  
Большеижорское городское поселение                                                                 Г.А.Воронов 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

